tant. **A**udi filia et uide et inclina aurem tuam  
 auris speciem tuam. **Q**uia cum deprecabuntur omnes  
 regum in honore tuo. **A**dducentur egi. **U**irgines postquam  
 ibi. **A**dducentur in iherosolima et erunt in ne. **A**dducentur tui in  
**M**issus est angelus gabriel. **A**ve maria.  
 uere fidei sacramenta confirma. ut qui conceptu de  
 e hominem confitemur. per salutarem resurrectionis  
 mereamur puenire leticiam. **P.**  
 in annuntiatione beate marie. **A**ve uirgo.  
 mentibus nostris infunde. ut qui angelo annuntiante  
 nationem cognouimus. per passionem eius et crucem ad re  
 m pducamur. **P.** **I**nnedia ultima. **P.** Letatium in  
 conuertium facite omnes qui diligatis dominum gaudete cum  
 tu uis ut exultent et letentur ab uerbis consolationis eius.  
 opus deus ut qui ex merito nostre afflictionis affligi  
 e consolatione respiremus. **P.** **A**d roman. **S**rs.  
 io habraba duos filios habuit unum de ancilla. et  
 qui de ancilla. secundum carnem natus est. qui autem  
 missionem donauit deus. Que sunt p allegoria dicta.  
 to testamta. unum quidem amonte syna. in seruitu  
 que est agar. syna enim mons est in arabia. qui con  
 ue nunc est iherosolima. et seruit cum filius sui. Illa au  
 tem libera est. que est matris nostra. scriptum est enim.  
 que non parit. erumpit que non parit. quia nul  
 magis quam eius que hi. unum. Hos autem fratres secundum  
 ac filii sumus. S; quid dicit scriptura. licet ancilla  
 in enim heres erit filii ancille cum filio libre. Qua  
 pte liberauit. **Q**uia letantur sum in his que dicta  
 in domum domini tua et habundantia **U**irgines tui. **F**iat pax  
 in domino sicut mons syon **U**irgines tui. **N**on con moue  
 habundantia in iherosolima. **N**on **U**irgines tui. **N**on  
 reuerti populi sui et hoc nunc et usque in seculum. **I**ohem.  
**L**ibet ihs transire galilee quod est tyberiadis. **P**er se  
 multitudo magna qua uidebantur signa que faciebat. sup  
 rantur. Subit que in monte ihs. et ibi sedebat cum discipulis  
 at aut primum pascha. dies festus iudeorum. Cum suble  
 ihs et uidisset quia maxima multitudo uenit ad eum dixit  
 unde emem panes ut manducent hi. hoc autem dicebat  
 ipse enim sciebat quid esset facturus. Respondit ei